
Dodatek ě„ I 
ke Smlouvě o dílo
c. S915/2018/03S

na akci
Výměna oken v provozní budově Lískovec

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem; Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ; CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A Xll, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupený na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing, Martinem Pavlíčkem, 
ředitelem Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: Ing. Martin Pikner (technický dozor), č. telefonu: 

zastupitelnost: Ing. Martin Šaroun, ě. telefonu 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Buchlovice, náměstí Svobody 289,

687 08 Buchlovice
b
(dále jen „objednatel)

a

AL - OK, spol. s r.o.
IČO: 479 10 577 

DIČ; CZ47910577

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9806
sídlo: Hády 3 075/Sc, Maloměřice, 614 00 Brno
zastoupený: Liborem Kratochvílem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel'1 2)

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující Články 
smlouvy:

II.
Předmět smlouvy

1. Na základě požadavků objednatele týkajících se úpravy rozsahu díla , se předmět smlouvy 
upravuje v souladu s ČI. II, odst. 4 výše uvedené Smlouvy o dílo, o práce a dodávky 
uvedené v následujícím bodě,

2. Zednické zapravení vnitřního ostění oken v rozsahu 46,28 bmo a ceně 250,- Kč/bmo

Dodatek č. t ke Smlouvá o dílo č. S91S/201S/035
strana č. I

mailto:innrlin.snroun@lcsycr.cz
mailto:alok@alok.cz


IV.
Cena z a dílo

1. Ve vazbě na objednatelem požadované změny rozsahu díla, se cena díla dle ČI. IV, ocksí. I výše 
uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s Cl. IV, odsf. 2 teto smlouvy, následovně:

cena díla běz DPII
Cena díla dle HOI) 70 902,00
Cena dle dodatku č. 1 - víeepráec 11 570,00
Cena díla celkem 82 472,00

XII.
Z á v ě r e č n á ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku vázána na jeho uveřejnění, nabývá dodatek účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celého dodatku v jeho plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornil druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění tohoto dodatku a veškerých činnostech s ním souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědností právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv, Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Proíikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a

Dodatek v. / ke Smlouvě o dílo č. S915/201 S/035
strana č,2

http://www.lesycr.cz


nastavuj f postupy k prevenci a odhalování takového jednání, Za účelem naplnění tohoto článku, (j. 
/.a účelem nastavení funkčních a efektivních prcvenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v 
souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je 
rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění,

6, Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran,

Ve, Zlíne, dne: 2 7 -04- 2018

lng. Martin Pavlíček 
ředitel Krajského ředitelství Zlín

Dodatek č, I ke Smlouvě o dílo č. S915/201 S/035
strana č.3

http://www.alOk.cz



